石龙区环保局2019年土壤环境重点监管企业监测情况的公告
根据《河南省生态环境厅办公室关于建立2019年土壤污染重点监管单位名录的通知》（豫环办〔2019〕25号）和市生态环境局的有关要求，现将我区2019年土壤环境重点监管企业自行检测和监督性监测情况公告如下：

附件：1. 2019年土壤环境重点监管企业自行检测报告-（YXWT-08167-2019号）；

附件：2. 2019年土壤环境重点监管企业监督性监测报告-（YXWT-1079-2019号）。

                                                                              2019年12月18日